
02 мая 2019 года Республика Марий Эл, Медведевский р-он"

Квалификационный ранг дистанции: 2400,0
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1 Карпова Анна 1991 МС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:22:50 0 0:22:50 1 99 100,00% МС

2 Линова Дарья 1991 МС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:24:00 0 0:24:00 2 94 105,11% МС

3 Логинова Евгения 1994 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:24:01 0 0:24:01 3 90 105,18% МС

4 Савина Елена 1993 МС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:24:20 0 0:24:20 4 86 106,57% КМС

5 Южакова Татьяна 1995 МС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:24:37 0 0:24:37 5 82 107,81% КМС

6 Дегтярева Яна 1995 МС Сборная Тульской области Тульская область 0:24:53 0 0:24:53 6 78 108,98% КМС

7 Мубаракшина Ксения 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:25:18 0 0:25:18 7 74 110,80% I

8 Фёдорова Елена 1998 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:27:16 0 0:27:16 8 71 119,42% I

9 Семенова Надежда 2002 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:27:41 0 0:27:41 9 68 121,24% I

10 Гардт Ника 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:27:49 0 0:27:49 10 65 121,82% I

11 Черникова Маргарита 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:28:25 0 0:28:25 11 62 124,45% I

12 Витлейкина Екатерина 2000 КМС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:29:17 0 0:29:17 12 59 128,25% I

13 Пешикова Анастасия 1990 КМС Сборная Московской области Московская область 0:30:01 0 0:30:01 13 56 131,46% I

14 Сергеева Акулина 1998 КМС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:31:06 0 0:31:06 14 53 136,20% I

15 Калиновская Мария 1995 КМС Сборная Московской области Московская область 0:31:19 0 0:31:19 15 50 137,15% I

16 Александрова Анастасия 2002 КМС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:31:38 0 0:31:38 16 47 138,54% I

17 Кольцова Валерия 1999 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:32:23 0 0:32:23 17 45 141,82% I

18 Беляева Анастасия 1997 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:32:38 0 0:32:38 18 43 142,92% I

19 Фокина Надежда 2001 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:33:26 0 0:33:26 19 41 146,42% I

20 Жемерикина Светлана 1997 КМС Сборная Тульской области Тульская область 0:33:48 0 0:33:48 20 39 148,03% I

21 Федорова Екатерина 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:35:30 0 0:35:30 21 37 155,47% I

22 Потылицына Алина 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:35:37 0 0:35:37 22 35 155,99% I

23 Денисова Екатерина 2000 КМС Сборная Московской области Московская область 0:37:48 0 0:37:48 23 33 165,55% II

24 Чикулаева Валентина 1997 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:39:17 0 0:39:17 24 31 172,04% II

25 Петрушова Дарья 2000 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 0:42:58 0 0:42:58 25 29 188,18%

26 Папанова Ангелина 2003 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:43:21 0 0:43:21 26 27 189,85%

27 Морозова Дарья 2000 КМС Сборная Московской области Московская область сн - 1 сн с дист 0

28 Александрова Лариса 1997 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан сн - 1 сн с дист 0

29 Дуюнова Екатерина 2003 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край сн - 1 сн с дист 0

30 Зотова Александра 2000 1 Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан сн - 1 сн с дист 0

31 Николаева Екатерина 1999 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн сн - 2 сн с дист 0

32 Некрасова Анна 2003 КМС Сборная Кировской области Кировская область сн сн сн - 3 сн с дист 0

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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02 мая 2019 года Республика Марий Эл, Медведевский р-он

Квалификационный ранг дистанции: 2520,0
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1 Львов Андрей 1988 МС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:17:25 0 0:17:25 1 99 100,00% МС

2 Фаезов Расуль 1988 МС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:18:09 0 0:18:09 2 94 104,21% МС

3 Урдяков Рустам 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:18:19 0 0:18:19 3 90 105,17% МС

4 Тарасов Михаил 2000 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:19:02 0 0:19:02 4 86 109,28% КМС

5 Черевков Александр 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:20:20 0 0:20:20 5 82 116,75% КМС

6 Казаков Артем 1992 МС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:20:53 0 0:20:53 6 78 119,90% КМС

7 Куликов Алексей 1994 МС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:20:53 0 0:20:53 6 78 119,90% КМС

8 Мельник Владислав 2000 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:21:29 0 0:21:29 8 71 123,35% I

9 Федин Михаил 1985 МС Сборная Московской области Московская область 0:21:55 0 0:21:55 9 68 125,84% I

10 Плюха Николай 1999 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:22:05 0 0:22:05 10 65 126,79% I

11 Рокин Андрей 1992 МС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:22:55 0 0:22:55 11 62 131,58% I

12 Тюрин Денис 1999 КМС Сборная Московской области Московская область 0:23:13 0 0:23:13 12 59 133,30% I

13 Ибрагимов Дамир 1994 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:23:44 0 0:23:44 13 56 136,27% I

14 Калиновский Леонид 1995 КМС Сборная Московской области Московская область 0:23:52 0 0:23:52 14 53 137,03% I

15 Байкенов Ерлан 1992 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:24:37 0 0:24:37 15 50 141,34% I

16 Скворцов Дмитрий 1999 КМС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:24:52 0 0:24:52 16 47 142,78% I

17 Тутунин Динар 2001 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:25:03 0 0:25:03 17 45 143,83% I

18 Киселев Александр 1984 КМС Сборная Московской области Московская область 0:26:13 0 0:26:13 18 43 150,53% I

19 Демьянов Вячеслав 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:26:27 0 0:26:27 19 41 151,87% I

20 Белов Андрей 1991 КМС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:26:46 0 0:26:46 20 39 153,68% I

21 Ямаев Алексей 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:26:47 0 0:26:47 21 37 153,78% I

22 Четвериков Анатолий 1999 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 0:26:55 0 0:26:55 22 35 154,55% I

23 Ямбаршев Станислав 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:27:27 0 0:27:27 23 33 157,61% I

24 Иванов Даниил 1994 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:27:40 0 0:27:40 24 31 158,85% I

25 Колесов Игорь 2002 КМС Сборная Московской области Московская область 0:28:24 0 0:28:24 25 29 163,06% II

26 Устимкин Вадим 1995 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:28:34 0 0:28:34 26 27 164,02% II

27 Сайгин Антон 2000 КМС Сборная Самарской области Самарская область 0:29:15 0 0:29:15 27 25 167,94% II

28 Максимов Александр 2001 КМС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:29:50 0 0:29:50 28 23 171,29% II

29 Дмитриев Георгий 2002 1 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:30:25 0 0:30:25 29 21 174,64% II

30 Коновалов Валентин 2001 КМС Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:30:41 0 0:30:41 30 20 176,17% II

31 Яманов Игорь 1994 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:30:57 0 0:30:57 31 19 177,70% II

32 Смоленцев Сергей 1991 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:31:41 0 0:31:41 32 18 181,91%

33 Вокуев Вадим 1998 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:32:27 0 0:32:27 33 17 186,32%

34 Уманцев Констанстин 1998 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:33:29 0 0:33:29 34 16 192,25%

35 Прочухан Артем 2000 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 0:33:57 0 0:33:57 35 15 194,93%

36 Боровик Дмитрий 1995 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:34:01 0 0:34:01 36 14 195,31%

37 Шабалкин Владимир 1998 КМС Сборная Московской области Московская область 0:34:46 0 0:34:46 37 13 199,62%

38 Балуткин Иван 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:35:26 0 0:35:26 38 12 203,44%

39 Козорез Роман 2002 1 Сборная Чувашской Республики
Чувашская Республика - 

Чувашия
0:41:03 0 0:41:03 39 11 235,69%

40 Сменов Александр 1991 МС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:43:04 0 0:43:04 40 10 247,27%

41 Волик Илья 2001 КМС Сборная Омской области Омская область 0:43:15 0 0:43:15 41 9 248,33%

42 Газизов Ильдар 2001 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан - 0 сн с дист 0

43 Василенко Василий 1990 КМС Сборная Московской области Московская область - 0 сн с дист 0

44 Трофимов Михаил 1999 КМС Сборная Омской области Омская область сн - 1 сн с дист 0

45 Громов Дмитрий 2002 1 Сборная Республики Коми Республика Коми сн - 1 сн с дист 0

46 Кобзарь Дмитрий 2000 1 Сборная Ростовской области Ростовская область сн - 1 сн с дист 0

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Республика Марий Эл Урдяков Рустам м Сборная Республики Марий Эл 0:18:19 3 90 576

Республика Марий Эл Тарасов Михаил м Сборная Республики Марий Эл 0:19:02 4 86 576

Республика Марий Эл Ибрагимов Дамир м Сборная Республики Марий Эл 0:23:44 13 56 576

Республика Марий Эл Демьянов Вячеслав м Сборная Республики Марий Эл 0:26:27 19 41 576

Республика Марий Эл Логинова Евгения ж Сборная Республики Марий Эл 0:24:01 3 90 576

Республика Марий Эл Мубаракшина Ксения ж Сборная Республики Марий Эл 0:25:18 7 74 576

Республика Марий Эл Фёдорова Елена ж Сборная Республики Марий Эл 0:27:16 8 71 576

1 Республика Марий Эл Семенова Надежда ж Сборная Республики Марий Эл 0:27:41 9 68 576 1

Чувашская Республика - Чувашия Львов Андрей м Сборная Чувашской Республики 0:17:25 1 99 466

Чувашская Республика - Чувашия Скворцов Дмитрий м Сборная Чувашской Республики 0:24:52 16 47 466

Чувашская Республика - Чувашия Белов Андрей м Сборная Чувашской Республики 0:26:46 20 39 466

Чувашская Республика - Чувашия Максимов Александр м Сборная Чувашской Республики 0:29:50 28 23 466

Чувашская Республика - Чувашия Карпова Анна ж Сборная Чувашской Республики 0:22:50 1 99 466

Чувашская Республика - Чувашия Витлейкина Екатерина ж Сборная Чувашской Республики 0:29:17 12 59 466

Чувашская Республика - Чувашия Сергеева Акулина ж Сборная Чувашской Республики 0:31:06 14 53 466

2 Чувашская Республика - Чувашия Александрова Анастасия ж Сборная Чувашской Республики 0:31:38 16 47 466 2

ХМАО-Югра Казаков Артем м Сборная ХМАО-Югры 0:20:53 6 78 430

ХМАО-Югра Куликов Алексей м Сборная ХМАО-Югры 0:20:53 6 78 430

ХМАО-Югра Мельник Владислав м Сборная ХМАО-Югры 0:21:29 8 71 430

ХМАО-Югра Устимкин Вадим м Сборная ХМАО-Югры 0:28:34 26 27 430

ХМАО-Югра Линова Дарья ж Сборная ХМАО-Югры 0:24:00 2 94 430

3 ХМАО-Югра Южакова Татьяна ж Сборная ХМАО-Югры 0:24:37 5 82 430 3

Московская область Федин Михаил м Сборная Московской области 0:21:55 9 68 362

Московская область Тюрин Денис м Сборная Московской области 0:23:13 12 59 362

Московская область Калиновский Леонид м Сборная Московской области 0:23:52 14 53 362

Московская область Киселев Александр м Сборная Московской области 0:26:13 18 43 362

Московская область Пешикова Анастасия ж Сборная Московской области 0:30:01 13 56 362

Московская область Калиновская Мария ж Сборная Московской области 0:31:19 15 50 362

Московская область Денисова Екатерина ж Сборная Московской области 0:37:48 23 33 362

4 Московская область Морозова Дарья ж Сборная Московской области сн с дист - 0 362 4

Свердловская область Плюха Николай м Сборная Свердловской области 0:22:05 10 65 242

Свердловская область Байкенов Ерлан м Сборная Свердловской области 0:24:37 15 50 242

Свердловская область Савина Елена ж Сборная Свердловской области 0:24:20 4 86 242

5 Свердловская область Фокина Надежда ж Сборная Свердловской области 0:33:26 19 41 242 5

Ставропольский край Черевков Александр м Сборная Ставропольского края 0:20:20 5 82 208

Ставропольский край Черникова Маргарита ж Сборная Ставропольского края 0:28:25 11 62 208

Ставропольский край Федорова Екатерина ж Сборная Ставропольского края 0:35:30 21 37 208

Ставропольский край Папанова Ангелина ж Сборная Ставропольского края 0:43:21 26 27 208

6 Ставропольский край Дуюнова Екатерина ж Сборная Ставропольского края сн с дист - 0 208 6

Челябинская область Фаезов Расуль м Сборная Челябинской области 0:18:09 2 94 205

Челябинская область Рокин Андрей м Сборная Челябинской области 0:22:55 11 62 205

Челябинская область Иванов Даниил м Сборная Челябинской области 0:27:40 24 31 205

7 Челябинская область Смоленцев Сергей м Сборная Челябинской области 0:31:41 32 18 205 7

Республика Татарстан Тутунин Динар м Сборная Республики Татарстан 0:25:03 17 45 137

Республика Татарстан Яманов Игорь м Сборная Республики Татарстан 0:30:57 31 19 137

Республика Татарстан Уманцев Констанстин м Сборная Республики Татарстан 0:33:29 34 16 137

Республика Татарстан Боровик Дмитрий м Сборная Республики Татарстан 0:34:01 36 14 137

Республика Татарстан Беляева Анастасия ж Сборная Республики Татарстан 0:32:38 18 43 137

Республика Татарстан Александрова Лариса ж Сборная Республики Татарстан сн с дист - 0 137

8 Республика Татарстан Зотова Александра ж Сборная Республики Татарстан сн с дист - 0 137 8

Тульская область Дегтярева Яна ж Сборная Тульской области 0:24:53 6 78 117

9 Тульская область Жемерикина Светлана ж Сборная Тульской области 0:33:48 20 39 117 9
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ

Красноярский край Балуткин Иван м Сборная Красноярского края 0:35:26 38 12 112

Красноярский край Гардт Ника ж Сборная Красноярского края 0:27:49 10 65 112

10 Красноярский край Потылицына Алина ж Сборная Красноярского края 0:35:37 22 35 112 10

Ростовская область Четвериков Анатолий м Сборная Ростовской области 0:26:55 22 35 50

Ростовская область Прочухан Артем м Сборная Ростовской области 0:33:57 35 15 50

11 Ростовская область Кобзарь Дмитрий м Сборная Ростовской области сн с дист - 0 50 11

12 Саратовская область Петрушова Дарья ж Сборная Саратовской области 0:42:58 25 29 29 12

13 Самарская область Сайгин Антон м Сборная Самарской области 0:29:15 27 25 25 13

Республика Коми Вокуев Вадим м Сборная Республики Коми 0:32:27 33 17 17

14 Республика Коми Громов Дмитрий м Сборная Республики Коми сн с дист - 0 17 14

Омская область Волик Илья м Сборная Омской области 0:43:15 41 9 9

15 Омская область Трофимов Михаил м Сборная Омской области сн с дист - 0 9 15

16 Кировская область Некрасова Анна ж Сборная Кировской области сн с дист - 0 0 16

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/


